
UCHWAŁA NR XXXII/330/17
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 26 stycznia 2017 r.

zmieniająca uchwałę Nr IX/37/99 Rady Gminy w Wyszkowie z dnia 27 maja 1999 r. w sprawie 
nadania nazw ulicom.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2016, poz. 446 z późn. zm.), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IX/37/99 Rady Gminy w Wyszkowie z dnia 27 maja 1999 r. w sprawie nadania 
nazw ulicom wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5 otrzymuje nowe brzmienie:
„1)  Handlowa -  oznaczonej punktami ABD na załączniku graficznym;
2) Dobrej Wróżki -  oznaczonej punktami EF na załączniku graficznym;
3) Św. Mikołaja -  oznaczonej punktami GHIJ na załączniku graficznym;
4) Kubusia Puchatka -  oznaczonej punktami KL na załączniku graficznym;
5) Starej Baśni -  oznaczonej punktami ŁM na załączniku graficznym”.

2. Załącznik Nr 1, o którym mowa w § 1 ust. 2 uchwały zmienianej otrzymuje brzmienie 
załącznika do niniejszej uchwały.

3. § 3 uchwały zmienianej otrzymuje nowe brzmienie:
„§ 3. 1.  1. Zmienia się nazwę ulicy położonej w Wyszkowie w ten sposób, że dotychczasową 
nazwę ulicy „Handlowa” na odcinku AC zastępuje się nazwą „Meliorantów”.
2. Nadaje się nazwę „Meliorantów” odcinkowi ulicy obejmującej działkę o nr 2419 obręb 
0001 Wyszków, oznaczonej punktami TU na załączniku graficznym”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.
 

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 1DFC2AAC-1C15-4C7B-B85A-B0836BE3CA36. Podpisany Strona 1



Id: 1DFC2AAC-1C15-4C7B-B85A-B0836BE3CA36. Podpisany Strona 2

kosinska
�W�i�e�l�o�k���t

kosinska_1
�W�i�e�l�o�k���t

kosinska_2
�W�i�e�l�o�k���t

kosinska_3
�W�i�e�l�o�k���t

kosinska_4
�W�i�e�l�o�k���t

kosinska_5
�W�i�e�l�o�k���t

kosinska_6
�W�i�e�l�o�k���t

kosinska_7
�W�i�e�l�o�k���t

kosinska_8
�P�B�y�w�a�j���c�e� �p�o�l�e� �t�e�k�s�t�o�w�e
C

kosinska_9
�P�B�y�w�a�j���c�e� �p�o�l�e� �t�e�k�s�t�o�w�e
A

kosinska_10
�P�B�y�w�a�j���c�e� �p�o�l�e� �t�e�k�s�t�o�w�e
R

kosinska_11
�P�B�y�w�a�j���c�e� �p�o�l�e� �t�e�k�s�t�o�w�e
O

kosinska_12
�P�B�y�w�a�j���c�e� �p�o�l�e� �t�e�k�s�t�o�w�e
D

kosinska_13
�P�B�y�w�a�j���c�e� �p�o�l�e� �t�e�k�s�t�o�w�e
B

kosinska_14
�P�B�y�w�a�j���c�e� �p�o�l�e� �t�e�k�s�t�o�w�e
P

kosinska_15
�P�B�y�w�a�j���c�e� �p�o�l�e� �t�e�k�s�t�o�w�e
E

kosinska_16
�P�B�y�w�a�j���c�e� �p�o�l�e� �t�e�k�s�t�o�w�e
F

kosinska_17
�P�B�y�w�a�j���c�e� �p�o�l�e� �t�e�k�s�t�o�w�e

kosinska_18
�P�B�y�w�a�j���c�e� �p�o�l�e� �t�e�k�s�t�o�w�e
G

kosinska_19
�P�B�y�w�a�j���c�e� �p�o�l�e� �t�e�k�s�t�o�w�e
Ł

kosinska_20
�P�B�y�w�a�j���c�e� �p�o�l�e� �t�e�k�s�t�o�w�e
K

kosinska_21
�P�B�y�w�a�j���c�e� �p�o�l�e� �t�e�k�s�t�o�w�e
M

kosinska_22
�P�B�y�w�a�j���c�e� �p�o�l�e� �t�e�k�s�t�o�w�e
L

kosinska_23
�P�B�y�w�a�j���c�e� �p�o�l�e� �t�e�k�s�t�o�w�e
U

kosinska_24
�P�B�y�w�a�j���c�e� �p�o�l�e� �t�e�k�s�t�o�w�e
S

kosinska_25
�P�B�y�w�a�j���c�e� �p�o�l�e� �t�e�k�s�t�o�w�e
T

kosinska_26
�P�B�y�w�a�j���c�e� �p�o�l�e� �t�e�k�s�t�o�w�e
H

kosinska_27
�P�B�y�w�a�j���c�e� �p�o�l�e� �t�e�k�s�t�o�w�e
I

kosinska_28
Dymek
  ul. Handlowa

kosinska_29
Dymek
� � �u�l�.� �D�o�b�r�e�j� �W�r�ó�|�k�i�

kosinska_30
Dymek
� � �u�l�.� �Z�w�.� �M�i�k�o�B�a�j�a�

kosinska_31
Dymek
   ul. Kubusia Puchatka

kosinska_32
Dymek
� � �u�l�.� �S�t�a�r�e�j� �B�a�[�n�i�

kosinska_33
Dymek
  ul. Serocka

kosinska_34
Dymek
  ul. Akacjowa

kosinska_35
Dymek
  ul. Meliorantów

kosinska_36
�P�B�y�w�a�j���c�e� �p�o�l�e� �t�e�k�s�t�o�w�e
�P�r�z�e�w�o�d�n�i�c�z���c�a� �R�a�d�y�

kosinska_37
�P�B�y�w�a�j���c�e� �p�o�l�e� �t�e�k�s�t�o�w�e
�E�l�|�b�i�e�t�a� �P�i�ó�r�k�o�w�s�k�a�

kosinska_38
�P�r�o�s�t�o�k���t

kosinska_39
�P�r�o�s�t�o�k���t

kosinska_40
�P�r�o�s�t�o�k���t

kosinska_41
�P�r�o�s�t�o�k���t

kosinska_42
�P�B�y�w�a�j���c�e� �p�o�l�e� �t�e�k�s�t�o�w�e
J

kosinska_43
�W�i�e�l�o�k���t

kosinska_44
�P�B�y�w�a�j���c�e� �p�o�l�e� �t�e�k�s�t�o�w�e
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �d�o� �U�c�h�w�a�B�y� �N�r� �X�X�X�I�I�/�3�3�0�/�1�7��R�a�d�y� �M�i�e�j�s�k�i�e�j� �w� �W�y�s�z�k�o�w�i�e��z� �d�n�i�a� �2�6� �s�t�y�c�z�n�i�a� �2�0�1�7� �r�.�




